
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 15:34:31

pc.sat.servis@email.cz
773485883

ZYXEL LTE3316-M604

Cena celkem: 4 099 Kč
 (bez DPH: 3 388 Kč)
Běžná cena: 4 509 Kč
Ušetříte: 410 Kč
Kód zboží: NAAZYX1035
Part No.: LTE3316-M604-EU01V2F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL LTE3316-M604

4G/LTE-A router s nejlepší technologií Cat.6 umožňuje rychlost přenosu dat až 300 Mb/s. Souběžná Wi-Fi technologie
poskytuje plynulé streamování rychlostí až 1167 Mb/s v pásmech 2,4 GHz a 5 GHz. Maximální pokrytí signálu zajišťují dvě
interní 4G/LTE antény a čtyři interní Wi-Fi antény. Router je tak ideální pro malé firmy, domácí podniky nebo začínající
společnosti, které chtějí zajistit nepřetržité připojení k internetu pro své podnikání. K dispozici jsou také dva SMA porty pro
externí LTE/3G anténu. Samozřejmostí je možnost kabelového připojení pomocí čtyř RJ-45 portů. Integrovaná hlasová
podpora umožňuje křišťálově čisté VoLTE hovory nebo CSFB hovory v ultra vysoké kvalitě. Pro snadné nastavení a použití
lze využít webové rozhraní či mobilní aplikaci LTE Ally.

Součástí balení je ethernet kabel a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Anténa: 2x interní (4G/LTE), 4x interní (Wi-Fi), 2x externí konektor SMA

Porty: 3x RJ-45 LAN, 1x RJ-45 LAN/WAN, 1x FXS RJ-11, 1x SIM slot (microSIM)

Přenosová rychlost: 300 Mbps (2,4 GHz), 867 Mbps (5 GHz), 300 Mbps (LTE)

Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA2-Personal

Rozměry: 202 x 157 x 35 mm

Hmotnost: 400 g


